Relegantur acta praeterita.

Et relecta sunt.

Gloriosissimi iudices dixerunt:

Prosequatur sanctum et uniuersale uestrum concilium quae in antelatis ab eo promissa sunt.

Sanctum concilium dixit:

Secundum promissionem, quae a nobis ad uestram gloriam facta est, retractantes dogmaticas epistulas, quae tamquam a Sergio quondam patriarcha huius a deo conseruandae regiae urbis scriptae sunt, tam ad Cyrum, qui tunc fuerat episcopus Phasidis, quam ad Honorium quondam papam antiquae Romae, similiter autem et epistulam ab illo, id est Honorio, rescriptam ad eundem Sergium hasque inuenientes omnino alienas exsistere ab apostolicis dogmatibus et a definitionibus sanctorum conciliorum et cunctorum probabilium patrum, sequi uero falsas doctrinas hereticorum, eas omnimodo abicimus et tamquam animae noxias exsecramus; quorum autem id est eorundem <quorum> impia exsecramus dogmata, horum et nomina a sancta dei ecclesia proici iudicauimus, id est Sergii quondam praesulis huius a deo conseruandae regiae urbis, qui aggressus est de huiusmodi impio dogmate conscribere, Cyri Alexandriae, Pyrrhi, Pauli et Petri, qui et ipsi praesulatu functi sunt in sede huius a deo conseruandae ciuitatis et similia eis senserunt, adhaec et Theodori quondam episcopi Pharan, quarum omnium suprascriptarum perso-

VPG CBR MNL

1 quia ] quae N posteaquam ] posteaquae CBR post ea [quam] quae? considerata sunt ] considera N a ... concilio M<sup>2</sup> add. a ] ad VP<sup>2</sup> M<sup>1</sup> 1–2 prouenirent ] proueniret VP 2  
sedi ] sedis VPG C 3 antiochenae ] antiocenae MNL ciuitatis ] ciuitates PG relegiosi ] religiosi  
RG MN clerici ] cleri VP clereci C gloriosi N ac serenissimo om. VPG 4 domino ]  
domno V principe ] principi MNL pro. moueri V ras. antiochenae ] antiochiaie G anthio-  
cenaie MNL 5 ad ] et N 6 iudices ] iudicis P 7 praeterita ] praetereta G<sup>1</sup> 9 gloriosissimi  
iudices ] glorioso iudicio P 10 uniuersale ] uniuersalem VP C<sup>1</sup> concilium uestrum VPG pro-  
missa ] promisa P 13 retractantes ] retrantes N 14 epistulas ] epistolas G L tamquam om. CBR  
(quae – tamquam) quondam ] quoddam VP N quodam CB patriarcha ] patriarche VP  
a om. N 15 phasidis ] presidis VP fasidis CB MN fasidi R 16 honorium ] horium C<sup>1</sup>  
quondam ] quoddam V N quodam PG CBR similiter ] simliler C<sup>1</sup> epistulam ] epistolam G L  
17 rescriptam ] rescripta NL ad ] ab B<sup>1</sup> inuenientes ] inueniens V<sup>1</sup> inuenientes sunt P NL  
18 exsistere ] existere PG R MNL apostolicis ] apostolicis C definitionibus ] definicionibus P  
addfinitionibus B<sup>1</sup> diffinitionibus R M 19 probabilem ] probalium PG<sup>1</sup> abicimus ] abimus C<sup>1</sup>  
20 exsecramus ] execramus RG MNL id est ] item N eorundem ] eorumdem P ὧν = <quorum>  
om. VPG CBR MNL 21 exsecramus ] execramus V<sup>1</sup>G R MNL exsecramur P ecclesia ] ecclesiae  
VP aecclesia G MN iudicauimus ] iudicabimus CBR 22 quondam ] quoddam VP N quo-  
dam CBR praesulis ] praesolis CB regiae ] regi P aggressus ] adgressus CB ἀρξαμένου  
= exorsus (cf. 583,19) 23 pyrrhi ] phyrhi V pyrhi PG pyrri R MNL 24 praesulatu ]  
praesobto C presolato B presulatum M huius a deo om. G ciuitatis ] regie urbis L  
25 quondam ] quoddam V N quodam P CBR episcopi ] epis P pharan ] faran CBR MNL  
suprascriptarum ] sanctarum VP supra scripturarum NL